Prefeitura de Carapicuíba

Secretaria da Fazenda

Departamento de Licitações e Compras

licitacoes@carapicuiba.sp.gov.br| (11) 4164 -5500 R. 5442
Rua Joaquim das Neves, 211 -  Vila Caldas, Carapicuíba – SP| CEP: 06310 -030, Brasil

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO COMPOSTA PELA PREGOEIRA E EQUIPE DE

APOIO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 86/2025 - PROCESSO Nº. 17008/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PASTA CARTOLINA

Aos 12 (doze) dias do mês de novembro de 2025, às 15:30h, reuniram-se a Pregoeira e

Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria nº 2352 de 2025, na Rua Joaquim das Neves, nº

211, – Vila Caldas, com a finalidade de dar continuidade ao Pregão Eletrônico supra, que

tem por objeto o registro de preços para aquisição de pasta cartolina, oriundo do Processo

Administrativo supra.

Em conformidade com a Lei Complementar 123/06 artigos 42 e 43, a Pregoeira e Equipe de

Apoio, receberam da licitante JOSE EDUARDO PERAMO CORREA a Certidão Negativa de Débitos

Inscritos, dentro de seu prazo de validade, conforme solicitado no item 5.3.3 do Edital, desde

logo, fica a empresa considerada HABILITADA.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião para a qual se lavrou esta ata, sem

emendas ou rasuras, que depois de lida e achada conforme vai assinada por todos.

Pregoeira e Equipe de Apoio

Cleonice Dias de Sousa Oliveira

Camila Bezerra de Castro

Diego Costa Chardua